REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al
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dhe Viti
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré€, né bazé té
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t&
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté&
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Pergjithshme, Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Fier

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

20.06.2014 31.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t€ verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyré&s, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési t& tij me

bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. :

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Automijet, Tip Volkswagen, t¢ ardhurat e bashkéshortes | 7000 Euro (shtaté mijé) 100%
nga veprimtaria si Notere
Llogari bankare, Jasmin Reovica, dhuraté nga gjyshérit | 500 Euro (pesé gind) 100%
dhe daja
Llogari bankare, Rajna Reovica, dhuraté nga gjyshérit | 2624 Euro (dy mijé e | 100%
dhe daja gjashté qind e njézet e katér)

L. 34800 Euro(tridhjete e | 100%
Apartament ne qytetin e Vlores, blerje nga kursimet e | katermije e teteqin euro)
emigrimit ne [tali.

2. Llogari bankare, prane Raiffezen Bank nga kursimet e | 3300 euro (tre mijé e tre | 100%
pages si Oficer i Policise Gjyqesore per periudhen 9 vjet e | qind)

6 muaj.

3. | Lek kesh, gjendje ne shtepi 1500000 lek nga keto 500000 | 1.500.000 Lek (njé milion e | 100%
lek nga shitja e tokes ne fshatin Gjokaj Tirane dhe | gjysém)
1000000 lek te kursyera nga emigrimin ne Itali

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
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c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1, Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&é mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave private né¢ ILDKPKI.

Emri, Mpiemri, Nénshkrimi i zyrtarit,

bl flons Fa”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe té drejtat reale mbi to, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krulmlt té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé %

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né¢ ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Enyri, Mbiemri, Nénshkrimi lzylﬁarlt
plotésoni né fotokopje té tij. / /@
0y Ko /5’2
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es

dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t€ punés té vitit té
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga si prokuror prané prokurorisé Fier, 1.430.207 Lek& (njé milion

Banka Credins katér qind e tridhjetémijé e dy

qind e shtat€)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Guiud Regeied,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 6



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit ﬁnancia;r qé ka
gamiss : mbetur e pashlyer, deri né datén e
PEEhEm detymgfe fillimit t€ punés. (me shifra dhe me
fjalé)

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té 7 i ‘
plotésoni né fotokopje té tij. [ j// ‘eﬁ//C 174
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E PASURISE EPERSONIT TE LIDHUR m

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré apo ¢do person i
pérmendur né certifikatén familjare ) @& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& ligjit “Pér rivlerésimin kalimtar ¢
giyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroéve né Republikén e Shqipérisé™ :
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe institucionet e
rivlerésimit. vezhguesit ndérkombétargé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté

vendit, pasurité, interesat privaté dhe detvrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time dhe
personave t€ lidhur me mua.

Shtetasi/sja Nertila Fatmir Reovica . bashkéshorti/ja E
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
. . E " O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit Emri, Mbiemri,

Nénshkrimi i subjektit

bashkéjetuesi/ja / 7[’ / (7 /-
DEFCARED L) 6L coonisrmsmvmmmasyscnims 'l /bL éLW( Cb‘ ‘

i/e Subjektit Telefon privat e celular

‘?*‘2)3 (083 I |

Telefon zyre, faks, e-
mail

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon I - J
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:




Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

[
L]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té /\hur

Neh

[//C {@ut f,u/\k ”1 ;

DEKLARIMI | PASURIVE

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, shumén e shpenz1meve qé keni kryer, pjesén
takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa

A s sobe T rfie Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me falé %
1 100%

Llogari banke né emér té Nertila Reovica, prané Raiffaisen bank
(depozité). Shumé e pérfituar nga puna si notere, prané drejtorisé
rajonale shéndetit Berat, Zyrés sé& Rregjistrimit t& pasurive té
paluajtshme.

920.682.31 (néntéqind e
njézet mijé e
gjashtégind e tetédhjet
e dy e tridhjet e njé)

| 2 O(zero)
Llogari Bankare né emér té Nertila Reovica, prané raiffaisen Bank né
euro e cila pérdoret né funksion té punés sé saj si notere, pér
| transferta detyrimeve noteriale si dhe ngrirja pér shitéblerje té
; pasurive té paluaitshme
| 3 124917 (nje qind e
‘ Llogari Bankare né emér t& Nertila Reovica, prané raiffaisen  njezete e kater mije e
Bank né leké e cila pérdoret né funksion t& punés sé saj si | neneteqind S
notere, pér transferta detyrimeve noteriale si dhe ngrirja pér | shtatembedhjte)
| chitéhlerie t8 nasurive t8 naluaitshme
4 Llogari Bankare né emér té¢ Nertila Reovica, prané raiffaisen | 4222,92(kater mije

Bank né lek e cila perdoret ne fuksion te zyres noteriale per te
bere pagesat e tatimeve — taksave dhe detyrimeve te tjera te

zvres noteriala

dyqind e njezete e dy
prejse nenete dhjete e

dy)
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*Objekti i deklarimit sipas nenit 3, pikat 11 dhe 19. té ligjit “Pér rivierésimin kalimtar te gjytaréve dhe prokuroréve né
Republiken e Shaipérisé”: neni 4 | ligjit nr 9049, date 10.4.2003, ‘Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare,
t& personave té zgjedhur dhe népunésve té caktuar publiké”,

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, gé ndodhen né pronési dhe né pérdorim t& subjektit t&
rivierésimit;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikédhe té drejtat reale mbi to, pérfshiré edhe ato né
pérdorim;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huayj;

* Neni 4/1 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive, detyrimeve financiare, té personave té
zgjedhur dhe népunésve té caktuar publiké’;

Subijeki i rivierésimit qé& plotéson kété deklaraté, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash jashté
sistemit bankar mbi shumén 1,5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né& institucionet bankare i gjendjeve
Cash mbi vlerén 15 (njé presje pes&) milion leké, éshté | detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave privaté né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni te plotesoni né fotokopje te tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té Iic1h£>
n 7 ) \ ZIm

A"‘H "7\/‘«(0@

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér.

Té ardhurat nga paga neto duke filluar g¢ nga momenti i fillimit té detyrés deri ditén e deklarimit, te
ardhura nga qiraté disponuar vegmas.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i
institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekti i veprimtarisé sé& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit . Té
ardhurat nga paga neto duke filluar g¢ nga momenti i fillimit té detyrés deri ditén e deklarimit, té
ardhura nga qiraté disponuar vegmas.

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

Shuma e té ardhurave neto té

(me shifra dhe me fjalé€)
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" Llogari Bankare né emér t& Nertila Reovica, prané bankes NBG né
| euro e cila pérdoret né funksion t€ punés sé saj si notere, pér
| transferta detyrimeve noteriale si dhe ngrirja pér shitéblerje t&
| pasurive t& paluajtshme.

!

' Llogari Bankare né emér t& Nertila Reovica, prané bankes NBG né
"euro e cila pérdoret né funksion t& punés s& saj si notere, pér
transferta detyrimeve noteriale si dhe ngrirja pér shitéblerje t& |
pasurive t€ paluajtshme.

' Llogari Bankare n& emér t& Nertila Reovica, prané bankes NBG né |

| lek e cila pérdoret né funksion t& punés s€ saj si notere detyrimet
noteriale qe kane Kklientet ¢ bankes ndaj noteres per kontrata |

noteriale. ‘

Llogari Bankare n€ emér t€ Nertila Reovica, prané¢ bankes ‘
FIBANK ne fuksion te punes si notere pér transferta detyrimeve ‘
noteriale si dhe ngrirja pér shitéblerje t& pasurive t& paluajtshme.

T —

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té /
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, lidhur )

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif \// A ﬁ’v .
Shoall ey ‘
WAl sl

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e
deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash, ndaj t& cileve keni detyrime financiare, t& pasgyrohen né fagen nr.
13, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e
fillimit dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé

disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé
ka mbetur e pashlyer, deri né
datén e fillimit té punés (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i personit té lidhur

} /
Ned b frosice
NF. Personal i personit
té lidhur

[Z664{F056 &4
Adresa

| UEgAT ]
Telefon privat e celular

| C6i83°/0 55 |
Telefon zyre, faks, e-

mail

l ~ |
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